
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 309902-2014 z dnia 2014-09-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole 

Oczyszczenie rowu polega na wydobyciu namułu z odłożeniem na pobocze lub uszkodzonych 

skarpach, rozplantowanie lub ubicie na poboczu lub na skarpie formowanie i wyrównanie 

zasypanych skarp, ścięciu trawy i krzaków w obrębie rowu tj. skarpy... 

Termin składania ofert: 2014-09-25  

 
Opole: Utrzymanie rowów melioracyjnych w Nadleśnictwie Opole w roku 2014-2015. 

Numer ogłoszenia: 326560 - 2014; data zamieszczenia: 02.10.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 309902 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Opole, ul. Groszowicka 10, 45-517 Opole, woj. opolskie, tel. 077 4540541, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Skarb Państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Utrzymanie rowów 

melioracyjnych w Nadleśnictwie Opole w roku 2014-2015.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Oczyszczenie rowu polega na wydobyciu namułu 

z odłożeniem na pobocze lub uszkodzonych skarpach, rozplantowanie lub ubicie na poboczu 

lub na skarpie formowanie i wyrównanie zasypanych skarp, ścięciu trawy i krzaków w 

obrębie rowu tj. skarpy oraz pobocza 0,5m od krawędzi skarpy. Pogłębianie i wyprofilowanie 

z zachowaniem spadków dna i skarp rowu zgodnie z określonymi w zleceniu parametrami. 

Oczyszczenie z namułu, roślinności oraz innych zanieczyszczeń przepustów w prze-biegu 

konserwowanego rowu. -Hakowanie w ha, - hakowanie polega na usunięciu z dna rowu 

wszelkiej roślinności, gałęzi, liści oraz innych zanieczyszczeń, umożliwiając swobodny spływ 

wody z rowu. -Koszenie w ha - koszenie polega na usunięciu roślinności miękkiej (trawy i 

chwasty wszelkiego rodzaju) z powierzchni rowu określonej w zleceniu w hektarach 

Wykrzaczanie w ha - polega na usunięciu roślinności twardej tj. krzaków, podrostu, z 

pobocza na po-wierzchni pobocza rowu w odległości większej od 50 cm od skarpy rowu. -

Usuwanie pni i drzew rosnących w rowach (karczowanie) Naprawa uszkodzonych 

przepustów. Naprawa polega na wyminie zniszczonych kręgów betonowych na rury z 

tworzyw sztucznych. Prawidłowe ułożenie rury z tworzywa sztucznego lub betonowych o 

średnicy od 0,4 m do 0,8m lub ułożenie rur w układzie okularowym. Zasypanie ułożonych rur 

ziemią z dokładnym ubiciem i uformowaniem grobli przejazdowej z kruszywa o grubości nim 

25 cm, szerokości 150 cm i długości przepustu. Wykonanie przyczółków z darniny, 

darniowanie na płask skarp wykopu przy wlocie i wylocie przepustu z przybiciem darniny 

kołkami lub zabezpieczenie przyczółków kołkami dębowymi o średnicy min 10 cm. 

Przepusty muszą wytrzymać nacisk transportu wywożącego drewno z lasu min. 8kN. -Mogą 

wystąpić inne nieprzewidziane w momencie sporządzania niniejszej specyfikacji prace 

konserwacyjne na rowach melioracyjnych. Prace wykonana zgodnie ze specyfikacją 

techniczną -Mogą wystąpić również inne nieprzewidziane parametry rowów i przepustów. 

Prace nieprzewidziane i posiadające inne parametry niż wyszczególnione wyceniane będą na 

podstawie kosztorysu powykonawczego, kalkulacji własnej wg stawki podanej w ofercie. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=309902&rok=2014-09-17


II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.51.36.00-2. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: PAKIET I - obręby Krasiejów, Zbicko, Grudzice. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Zakład Usług Melioracyjnych i Budowlanych Mirosław Materak, ul. Ks. Piotra 

Gołąba 30, 46-040 Schodnia, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 95000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 68550,00 

 Oferta z najniższą ceną: 51413,00 / Oferta z najwyższą ceną: 76520,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: PAKIET II - obręb Dąbrowa 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.09.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Zakład Usług Melioracyjnych i Budowlanych Mirosław Materak, ul. Ks. Piotra 

Gołaba 30, 46-040 Schodnia, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 62000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 57840,00 

 Oferta z najniższą ceną: 37076,75 / Oferta z najwyższą ceną: 62210,00 

 Waluta: PLN. 
 


